

Aage Soldath Holding ApS

Rønne Allé 16, 1 C, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 22 33 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Aage Soldath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Soldath Holding ApS Rønne Allé 16, 1 C 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 21 22 33 95
	Stiftet: 7. juli 1998
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Aage Soldath
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Advokatforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	SFB Denmark A/S, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og andre kapitalandele i selskaber, samt i aktiviteter der har tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.800 t.kr. mod 1.943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Driftsresultat	-27.750	-26
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.703.116	1.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	404.553	323
Andre finansielle omkostninger	-240.901	-212
Resultat før skat	1.839.018	1.972
Skat af årets resultat	-38.634	-29
Årets resultat	1.800.384	1.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49
Overføres til overført resultat	1.749.784	1.894
Disponeret i alt	1.800.384	1.943

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.681.988	16.979
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.570.635	9.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.252.623</u>	<u>26.019</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.252.623</u>	<u>26.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>350.226</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>350.226</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.780</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>416.006</u>	<u>7</u>
	Aktiver i alt	<u>27.668.629</u>	<u>26.026</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
2	Overført resultat	21.791.741	20.042
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49
	Egenkapital i alt	22.342.341	20.591
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	60
	Anden gæld	5.326.288	5.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.326.288	5.435
	Gældsforpligtelser i alt	5.326.288	5.435
	Passiver i alt	27.668.629	26.026
3	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	24.264.782	24.265
Kostpris 31. december 2015	24.264.782	24.265
Nedskrivninger 1. januar 2015	-7.285.910	-7.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.703.116	1.887
Udbytte	-2.000.000	-2.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-7.582.794	-7.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	16.681.988	16.979

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
SFB Denmark A/S	Lyngby-Taarbæk	100 %

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	20.041.957	49.900	20.591.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.749.784	-49.900	1.699.884
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.600	50.600
Egenkapital 31. december 2015	500.000	21.791.741	50.600	22.342.341

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 84 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
